
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CÁT THÀNH 

 

Số: 65/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cát Thành, ngày 29 tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT THÀNH 

 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

  Căn cứ Luật thú y ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-TTg ngày 29/4/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định việc thành lập và tổ chức, hoạt động của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch 

bệnh động vật các cấp; 

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện Trực 

Ninh về phát triển sản xuất chăn nuôi, thủy sản và phòng, chống dịch bệnh động vật 

năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND thị trấn về phát 

triển sản xuất chăn nuôi, thủy sản và phòng, chống dịch bệnh động vật năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng ban nông nghiệp thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật thị trấn Cát 

Thành, gồm: 

1. Ông Nguyễn Thành Chung Chủ tịch UBND  Trưởng ban 

2. Ông Vũ Văn Chín Phó Chủ tịch UBND  Phó ban TT 

3. Ông Nguyễn Đức Ngọc Phó Chủ tịch UBND  Phó ban 

4. Bà Đỗ Kim Ngọc Phó chủ tịch HĐND Ủy viên 

5. Ông Vũ Văn Lân Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên 

6. Ông Bùi Thanh Sơn Trưởng công an  Ủy viên 

7. Ông Nguyễn Văn Ca Chỉ huy trưởng quân sự  Ủy viên 

8. Ông Nguyễn Hồng Thanh Công chức tài chính Ủy viên 

9. Bà Nguyễn Văn Huỳnh Cán bộ văn phòng TK Ủy viên 

10. Ông Trần Vũ Duy Công chức  VHTTTT Ủy viên 

11. Bà Hoàng Thị Thu Hương Công chức  ĐC đô thị & MT Ủy viên 

12. Ông Phan Văn Bằng Công chức  ĐC đô thị & MT Ủy viên 

13. Ông Nguyễn Tuấn Anh Cán bộ ĐC đô thị & MT Ủy viên 

14. Ông Hoàng Văn Huỳnh Trưởng thú y thị trấn Ủy viên 

15. Ông Trần Duy Hiển Trưởng trạm y tế Ủy viên 

16. Bà Nguyễn Thị Thơm Chủ tịch hội liên hiệp phụ nữ Ủy viên 

17. Ông Nguyễn Mạnh Hồng Bí thư đoàn TN Ủy viên 

18. Ông Hoàng Văn Trung Chủ tịch hội nông dân Ủy viên 

19. Ông Phạm Đức Luân Chủ tịch hội cựu chiến binh Ủy viên 

20. Ông, bà Tổ trưởng tổ dân phố Ủy viên 



  

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật có nhiệm vụ: 

- Phân công trách nhiệm cho từng thành viên để chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc 

phòng chống dịch. 

- Giao cho Ban nông nghiệp tham mưu UBND thị trấn xây dựng phương án khi 

có dịch sảy ra trên địa bàn thị trấn, triển khai đồng bộ các biện pháp chống dịch bệnh 

kịp thời, hiệu quả, đúng quy định hiện hành. Thường xuyên tổng hợp báo cáo về Ban 

chỉ đạo và Phòng NN & Phát triển nông thôn huyện Trực Ninh.Quyết định này thay 

thế Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 30/12/2022.Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký. 

Điều 3.Các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1, Trưởng các ban ngành, 

các tổ dân phố trên địa bàn thị trấn chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                              
- Thường trực Đảng ủy, HĐND thị trấn; 

- Lãnh đạo UBND thị trấn; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Thành Chung 

 

      


		2024-04-01T10:34:10+0700


		2024-04-01T10:40:10+0700




